МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	от  "10" октября 2018 г.

	№
	07-03-000477/18-

	[bookmark: _GoBack]

	О внесении изменений в постановление от 15.12.2011г. №07-03-000258/11-- " Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Город Ленск» в новой редакции"

На основании Федерального закона  от 03.08.2018 года № 340  - ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ», администрация
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
В приложение №1 постановления от 15.12.2011г. №07-03-00258/11- «Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Город Ленск» в новой редакции» внести следующие изменения:
1. Добавить пункты:
	Наименование муниципальной услуги
	Структурное подразделение, ответственное за предоставление муниципальной услуги

	Прием уведомлений о планируемом строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома
	Отдел архитектуры администрации

Глава города				п/п				        А.А. Хорунов
image1.jpeg